砂石运输合同范本
甲方：枣—银线220KV新建线路工程施工二队
乙方：
因施工需要N233-N239A沙石料运输一事，经甲乙双方在平等自愿的前提下，达成如下几点协议，签定本合同作为法律依据。
一、甲方把N233-N239A沙石料以每方单价元(大写：元整)分包给乙方运输。(此单价包括沙、石料运输费、沿途修路费和修路损失的一切费用)。按照甲方提供的数量拉货，结算以实际收方量为准。
二、乙方必须按照甲方要求施工，运输到甲方指定地点，乙方负责提供堆放沙、石料场地。乙方必须到甲方指定的料场拉沙、石，石子大小为2-5cm鹅卵石、江沙。
三、乙方提供的货车必须保证性能良好，因山路弯多，司机驾驶技术过硬、驾证齐全，保证安全行驶。如有任何安全事故，由乙方自己负全责，一切均与甲方无关。
四、乙方安全无误地把沙、石拉到甲方指定地点后，甲方按量分三批付款给乙方，等材料拉齐后，一次性付清全款，乙方必须在甲方规定的期限内保证甲方马匹有料运输，否则按违约处罚。
五、乙方只负责沙、石运输，其他任何材料由甲方自己负责运输，乙方不准再过问。
六、以上几点协议，甲乙双方签定之日生效，一式二份，甲乙双方各执一份。
甲方签字：乙方签字：
2015年月日
看了“砂石运输合同范本”的人还看了：
1.工程沙石材料运输合同范本
2.运输合同范本
3.工程车运输合同范本
4.工程材料运输合同范本
5.道路运输合同范本3篇
6.物流公司运输合同范本